АО «АКТИВ»
СОГЛАСОВАНО
Председатель профкома
АО «Актив»
Иванов    /П.П. Иванов/
ПРИКАЗ
от 4 февраля 20__ года                                                                                                               № 15/РС
О доплате за работу в сверхурочное время
В связи с аварией в транспортном цехе
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить 5 и 6 февраля 20__ года сверхурочные работы для всех работни ков
транспортного цеха. Время сверхурочных работ:
– 5 февраля 20__ года – с 18.00 до 20.00 часов;
– 6 февраля 20__ года – с 18.00 до 19.00 часов.
2. Бухгалтеру Н.Я. Трошевой начислить доплату за выполнение работ
в сверх урочное время работникам транспортного цеха. Сумму доплат за каждый
час сверхурочных работ установить в размере 1,5-часовой ставки.
3. Начальнику транспортного цеха довести текст приказа до сведения работников.
Директор                                                          Станов                                                    /В.Д. Станов/
С приказом ознакомлены:
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Подпись
	Дата

	1
	Трошева Н.Я
	Главный бухгалтер
	Трошева
	04.10.20__

	2
	Левченко Л.М.
	[bookmark: _GoBack]Начальник транспортного цеха
	Левченко
	01.07.20__